MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
REITORIA

Comissão responsável pela elaboração, organização e execução do Processo Seletivo de Remoção do IFRR

RESULTADO FINAL

EDITAL 4/2021 - CPSR/GAB/IFRR, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima-IFRR, por meio da
Comissão constituída pela PORTARIA 1583/2021 - GAB/IFRR, de 29/11/2021, no uso de suas
atribuições legais, com fundamento no art. 36 da Lei n.º 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e na
Resolução n.º 555/2021-CONSUP/IFRR, de 19 de fevereiro de 2021, torna público o Processo Seletivo
de Remoção de servidores entre as unidades do Instituto Federal de Roraima-IFRR, conforme a seguir:

Técnico Administrativo em Educação

Unidade Cargo Quantidade RESULTADO

Campus Amajari

Técnico em Agropecuária 1

Não houve inscritosTécnico em Assuntos
Educacionais

1

Reitoria Assistente Social 1

Total 3

Professor EBTT

Unidade Área Quantidade RESULTADO

Campus Novo
Paraiso

Zootecnia 1 Não houve inscrito

Total 1

Boa Vista-RR, 7 de dezembro de 2021.

Nilra Jane Filgueira BezerraNilra Jane Filgueira Bezerra
Reitora do IFRR

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nilra Jane Filgueira BezerraNilra Jane Filgueira Bezerra, REITOR - CD1 - IFRRREITOR - CD1 - IFRR, em 07/12/2021 11:34:09.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 07/12/2021. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

119142
be860ce653

	Não houve inscrito
	Documento assinado eletronicamente por: